VRUT SE ZÁPUSTNOU HLAVOU PRO TVRDÁ
DŘEVA
CERTIFIKACE PRO TVRDÉ DŘEVINY
Speciální hrot s diamantovým tvarem a pilovitý závit se zářezem. Certi-
fikace ETA-11/0030 pro použití do dřeva s vysokou hustotou bez před-
vrtání. Homologovaný pro strukturální aplikace namáhané v jakémkoli
směru vzhledem k vláknu (α = 0° - 90°).
ZVĚTŠENÝ PRŮMĚR

použití předvrtání až do hustoty 800 kg/m3.
DŘEVO  |  HBS HARDWOOD  |  61
d1
L
A
t1 b
dS
dK 60° d2HBS
H X X X
ROZMĚRY A MECHANICKÉ VLASTNOSTI
d1 KÓD L b A ks.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
HBSH680 80 50 30 100
HBSH6100 100 60 40 100
HBSH6120 120 70 50 100
HBSH6140 140 80 60 100
HBSH6160 160 90 70 100
KÓDY A ROZMĚRY
d1 KÓD L b A ks.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSH8120 120 70 50 100
HBSH8140 140 80 60 100
HBSH8160 160 90 70 100
HBSH8180 180 100 80 100
HBSH8200 200 100 100 100
HBSH8220 220 100 120 100
HBSH8240 240 100 140 100
HBSH8280 280 100 180 100
HBSH8320 320 100 220 100
HBSH8360 360 100 260 100
HBSH8400 400 100 300 100
HBSH8440 440 100 340 100
HBSH8480 480 100 380 100
ROZMĚRY
CHARAKTERISTICKÉ MECHANICKÉ PARAMETRY
Průměr vrutu d1 [mm] 6 8
Průměr hlavy dK [mm] 12,00 14,50